PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________11.12.__________ 2025 г.

        №__1210____

	Об организации проведения общего собрания участников долевой собственности земельного участка ООО «Венецкое»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом Нижегородской области от 27.12.2007 №195-3 «Об осуществлении оборота земель сельскохозяйственного назначения в Нижегородской области», руководствуясь публикацией списка собственников невостребованных земельных долей ООО «Венецкое» в газете «Сосновский вестник» от 25.09.2025 №39, а также размещением указанного списка на официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://sosnovskoe.nobl.ru/, информационных стендах, администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Организовать проведение общего собрания участников долевой собственности земельного участка ООО «Венецкое» по вопросу утверждения списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 52:35:0000000:8, расположенного по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, муниципальный округ Сосновский, село Венец, территория Пашня, земельный участок 2.
2. Назначить проведение общего собрания участников долевой собственности вышеуказанного земельного участка на 22 января 2026 года. Начало регистрации участников собрания в 10 часов 00 минут по адресу: Нижегородская область, Сосновский муниципальный округ, р.п.Сосновское, ул.Ленина, д.25, 1 этаж, зал заседаний Совета депутатов.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сосновский вестник», разместить его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://sosnovskoe.nobl.ru/.

4. Ответственный за постановление – заместитель начальника отдела по земельным отношениям УМИ и ЗР администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Гладкова Н.Б.).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника УМИ и ЗР администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Л.М.Меньшова).

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин